БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ. КАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕНЕҢ ГУМАНИТАР ҺӘМ СОЦИАЛЬ **МӘСЬӘЛӘЛӘР БУЙЫНСА** ИДАРАЛЫҒЫ Өфө, 450076 **Fафури ур.**, 13/1 Тел. (факс): 251-02-99



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН **АДМИНИСТРАЦИЯ** ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА УПРАВЛЕНИЕ ПО ГУМАНИТАРНЫМ И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ Уфа, 450076 Ул. Гафури, 13/1 Тел. (факс): 251-02-99

_17.04.2025	No.	350	4
Ha №			

Начальнику Управления образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан А.Р. Батыршину

Уважаемый Азат Рафаилович!

Управление по гуманитарным и социальным вопросам Администрации Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан направляет для согласования отчеты по самообследованию общеобразовательных организаций:

- автономное общеобразовательное учреждение Муниципальное «Лицей № 1» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа № 4 им. Сергеева Дмитрия Степановича» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Муниципальное автономное общеобразовательное «Центр образования № 10 им. Хохлова Анатолия Ивановича» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа № 24 городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 25 с углубленным изучением татарского языка» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- общеобразовательное Муниципальное автономное учреждение «Центр образования № 35» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 39 имени Файзуллина Агзама Шакировича» городского округа Управление образования город Уфа Республики Башкортостан; Администрации Городского округа город Уфа Республики Башкортостан

« 18 » Bx. No

20 RIT.

- 8) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 46 имени полного кавалера ордена Славы Зотова Виктора Никифоровича» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- 9) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 91 имени Черных Николая Андреевича» городского округа город Уфа Республики Башкортостан;
- 10) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Школа
 № 128 городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Приложение: в электронном виде.

Начальник Управления

В.А. Гафарова